
واقعیت این‌ روزهای اروپا 

این روزها در کشورهای مختلف اروپایی تحولی 
قابل توجه در جریان است و آن رخدادهایی با 
محوریت حمایت از فلسطین در مسابقات ورزشی 
است. در حالی رژیم صهیونیستی به عنوان رژیمی 
نامشروع حق عضویت و حضور در بازی‌های 
اروپایی را ندارد در ساختار اروپا رقابت‌های روزشی 
آن صورت می‌گیرد و بعضا بسیاری از تیم‌های 
اروپایی در راستای سیاسی کاری تن به شکست 
در برابر این رژیم می‌دهند. طی هفته‌های اخیر 
در کشورهای اروپایی همچون هلند، یونان، فرانسه 
مسابقات ورزشی به صحنه حمایت از فلسطین 
مبدل شده است. این روند از جام جهانی قطر تا 
به امروز در بسیاری از نقاط جهان از جمله اروپا 
روی داده است. این مسئله نشانگر آن است که 
مبارزه با رژیم صهیونیستی نه تنها برای کشورهای 
اسامی و یا جبهه مقاومت و فلسطین بلکه به 
امری جهانی مبدل شده است چنانکه همگان 
دریافته‌اند که هر ضربه ای به این رژیم برابر با 
خدمت به انسانیت و بشریت می‌باشد. در همین 
حال این رویه را می‌توان نشانه‌ای دیگر بر پیروزی 
جبهه مقاومت و فلسطین در جنگ روایت‌ها و افکار 
عمومی جهان دانست. در طول یک سال طوفان 
الاقصی در حالی صهیونیست‌ها و غرب با سلطه 
رسانه‌ای به دنبال نمایش چهره‌ای خشن و ضد 
بشری از مقاومت فلسطین و لبنان بوده‌اند که عملا 
این مسئله با شکست مواجه شده چنانکه موضوع 
حمایت از فلسطین به دانشگاه‌های غرب و حتی 

میادین ورزشی رسیده است. 
نکته قابل توجه آن است که این رویکرد مردمی 
نه اقدامی علیه یهودیت بلکه در راستای مقابله با 
رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطین است و 
لذا این ادعای صهیونیست‌ها که برآنند تا با ادعای 
تکرار هولوکاست و یهودستیزی به دریافت غرامت 
از غرب و نیز کوچ اجباری یهودیان به سرزمین‌های 
اشغالی بپردازند و یا رویکرد امنیتی سران غرب که 
به سرکوب تجمعات هوادارن فلسطین در زمان 
برگزاری مسابقات می‌پردازند امری باطل ودروغی 
فریب کارانه است. آنچه امروز در عرصه ورزش 
مشاهده می‌شود آن است که ملت‌ها در حال تحریم 
ورزشی رژیم صهیونیستی هستند در حالی که 
دولت‌های غربی نیز دیگر توان مقابله با این روند را 
ندارند چنانکه جنبش بایکوت اسرائیل در بسیاری 

از کشورهای اروپایی در حال گسترش است.
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 حمایت ایالت‌های استرالیا 
 از طرح ملی محدودیت سنی 

در استفاده از شبکه‌های اجتماعی 
مترجم: میترا یزدچی  ایالت‌ها و مناطق استرالیا به اتفاق آرا از یک 
طرح ملی حمایت کردند که با تصویب آن افراد زیر 16 سال نمی توانند 

از رسانه‌های اجتماعی استفاده کنند.
بر همین اساس رئسای هشت ایالت استرالیا طی نشستی مجازی با 
آنتونی آلبانیز، نخست وزیر استرالیا در مورد این طرح که گفته می‌شود 
اولین رویکرد جهانی برای مقابله با تاثیرات پلتفرم‌هایی مانند توئیتر 
سابق، تیک تاک، اسنیتاگرام و فیس بوک بر نوجوانان است گفتگو کردند.
آلبانیز در این رابطه در جمع خبرنگاران گفت: ایمنی و سامت روان 
نوجوانان استرالیایی اولویت ما است درحالی که رسانه‌های اجتماعی به 
آنها آسیب وارد می‌کنند.  پیش از این نیز رئسای ایالات استرالیا در 
رابطه با انتخاب سن 14 یا 16 در اعمال محدودیت‌های سنی استفاده از 
رسانه‌های اجتماعی بحث و گفتگو داشته اند .به گفته آلبانیز رئیس ایالت 
تاسمانی 14 سالگی را ترجیح می‌دهد ولی در صورت تصویب این طرح 

آماده اجرای آن برای 16 سالگی هست.
قرار است این طرح پس از طرح در پارلمان و تصویب آن خیلی زود 
اجرایی شود . پس از آن به پلتفرم‌ها زمان داده می‌شود کاربران زیر 16 
ساله استرالیایی را حذف کنند .با این وجود دولت استرالیا تاکنون راهکار 
اجرای امور فنی این طرح را ارائه نکرده است. حزب اصلی اپوزیسیون 

استرالیا نیز درخواست کرده که این طرح در سنا نیز تصویب و سپس 
اجرایی شود.

حزب سبزهای استرالیا در اعتراض با این طرح گفت که این ممنوعیت 
از ظهور فعالان محیط زیست کودکان آینده مانند گرتا تونبرگ سوئدی 
در استرالیا جلوگیری می‌کند. بیش از 140 دانشگاه مرتبط با فناوری 
و رفاه کودکان استرالیا نیز ماه گذشته با ارسال نامه‌ای سرگشاده به 
نخست وزیر استرالیا ضمن مخالفت با این طرح را ابزاری بیش از حد 
صریح برای مقابله مؤثر با خطرات موجود در رسانه‌های اجتماعی برای 

نوجوانان خواندند.
به گفته آنان، بیشتر نوجوانان در حال حاضر آنقدر از فناوری‌های روز 
اطلاعات دارند که اعمال چنین قوانین نمی تواند برای آنها مانع ایجاد 
کند. برخی نیز بیم آن را دارند که اعمال این محدودیت‌ها باعث درگیری 
در خانواده‌ها شود و اصل موضوع که مشکلات مربوط به رسانه‌های 
اجتماعی است مغفول بماند .متا بعنوان مالک فیس‌بوک و اینستاگرام در 
واکنش به این طرح در استرالیا گفته است که پلتفرم‌های اجتماعی در 
مقایسه با نرم افزارهای موجود در بازار که به وفور وجود دارند و نوجوانان 
می‌توانند دور از چشم والدین شان آنها را تهیه کنند، بی‌خطر‌تر هستند.

دولت استرالیا که در اجرایی شدن این طرح مصر است محدودیت سنی 
پیشنهادیبرای  استفاده از رسانه‌های اجتماعی با قانون محدودیت سنی 
18 سالگی برای خرید الکل در استرالیا مقایسه کرده که اگرچه بر اساس 
این قانون فروش مشروبات الکی به افراد زیر 18 سال در این کشور 
ممنوع است ولی برخی از افراد زیر این سن باز هم راه‌هایی را برای تهیه 

و نوشیدن آن پیدا می‌کنند اما این ممنوعیت همچنان پابرجاست.
 منبع: آسوشیتدپرس

گزارش

آمریکایی‌ها در حالی دیروز مدعی ارائه پیش نویش آتش 
بس به لبنان شده‌اند که همزمان نیز به حمایت همه جانبه 
از رژیم صهیونیستی برای کشتار بیشتر در سوریه، لبنان 
و غزه پرداخته‌اند چنانکه گویی این حملات مکملی برای 
تحمیل زیاده‌خواهی‌های آمریکا و صهیونیست‌ها به لبنان 

در لوای آتش بس است.
به گزارش رویترز، سفیر ایالات متحده در بیروت 
پیش‌نویس طرح پیشنهادی برای توقف جنگ میان 
حزب‌الله و اسرائیل را به رئیس پارلمان لبنان ارائه کرد.
خبرگزاری رویترز روز پنجشنبه ۲۴ آبان گزارش داد که 
لیزا جانسون، سفیر ایالات متحده در بیروت، این طرح را 
روز چهارشنبه در دیدار با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان، 

در اختیار او قرار داده است.
این طرح ادعایی در حالی مطرح شده است که ارتش 
رژیم صهیونیستی جمعه بعد از صدور هشدار‌هایی 
برای تخلیه مناطق مسکونی در جنوب بیروت، چندین 
حمله به پایتخت لبنان انجام داد.منابع محلی از تکرار 
حملات جنایتکارانه و تجاوزکارانه رژیم موقت تروریست 

صهیونیستی به پایتخت لبنان خبر دادند.
شبکه »الجزیره« گزارش داد که پهپاد‌ها و جنگنده‌های 
صهیونیستی بعد از صدور هشدار تخلیه، منطقه »الغبیری« 
در ضاحیه جنوبی بیروت را حداقل ۴ مرتبه بمباران کردند. 
همزمان در راستای فشار بر حزب الله رهبر حزب القوات 
اللبنانیه گفت: »حزب الله باید سلاح‌های خود را برای پایان 
دادن به جنگ و دور نگه داشتن لبنان از ویرانی  کنار 

بگذارد. »سمیر جعجع« به خبرگزاری رویترز گفت: »من 
مخالف آن هستم که ارتش لبنان به زور حزب الله را خلع 

سلاح کند.«
همزمان نیز ژان پی یر لاکروا، رئیس نیرو‌های حافظ 
صلح سازمان ملل متحد که به لبنان سفر کرده، گفت 
که استقرار مجدد ارتش لبنان در جنوب برای پایان جنگ 
بسیار مهم است.الجزیره گزارش داد ژان پی یر لاکروا، 
رئیس نیرو‌های حافظ صلح سازمان ملل متحد گفت که 
سازمان ملل قصد دارد پس از توافق آتش بس، ماموریت 
حافظ صلح خود در لبنان را برای حمایت بهتر از ارتش این 
کشور تقویت کند، اما مستقیماً آتش‌بس را اجرا نخواهد 
کرد. این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که بر اساس 
راهبرد امنیتی لبنان، مقاومت، ارتش و مردم تامین کننده 
امنیت هستند و مناطق جنوبی در دست حزب‌الله علیه 

رژیم صهیونیستی است. 
در همین حال در ادامه سیاست فشار و مذاکره 
صهیونیست‌ها سوریه را بمباران کردند که در نتیجه 
آن جنبش جهاد اسلامی فلسطین با انتشار بیانیه ای از 
شهادت تعدادی از اعضایش در حمله ددمنشانه  اسراییلی 
به دمشق پایتخت سوریه خبر داد.  در بیانیه جنبش جهاد 
اسامی فلسطین آمده است: این حمله نشان ‌دهنده 
شکست ارتش صهیونیستی در رویارویی با نیروهای 
مقاومت در جبهه‌های نبرد به ‌ویژه در غزه و جنوب لبنان 
است.رژیم صهیونیستی پل‌های »الموح« و »الدف« در مرز 

سوریه و لبنان را بمباران کرد.

در ادامه حملات رژیم صهیونیستی به لبنان، ارتش این 
رژیم شرق لبنان را بمباران کرد.در همین راستا، شهرک 
»البزالیه«، »طاریا« و »رسم الحدث« در شرق البقاع در 
شرق لبنان توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بمباران 
شد.از سوی دیگر خبر می‌رسد که شهرک »قناریت« 
در جنوب لبنان نیز از حملات اسرائیل در امان نمانده 
و بمباران شده است.به دنبال حملات رژیم صهیونیستی 
از دوم مهرماه تاکنون به مناطق مختلف لبنان سه هزار 
و ۳۸۶ لبنانی شهید و حدود ۱۴ هزار و ۴۱۷ تن دیگر 
نیز زخمی شدند.»دانیل‌هاگاری« سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی گفت که به حمله هوایی در سراسر لبنان از 

جمله حومه جنوبی آن و دمشق ادامه خواهیم داد.
در واکنش به این جنایات حزب‌الله اعام کرد که برای 
اولین بار مقر اطلاعاتی »تل‌حاییم« وابسته به اطلاعات 
نظامی ارتش اسرائیل را در تل‌آویو موشک‌باران کرده است.

حزب‌الله لبنان اعلام کرد که در چارچوب عملیات‌های 
خیبر، برای اولین بار پایگاه »تل‌حاییم« )وابسته به 
 شعبه اطلاعات ارتش اسرائیل( در تل‌آویو را مورد هدف 

قرار داده است.
حزب‌الله در این حمله، از موشک‌های خاص که نام آن 
را افشا نکرده، استفاده کرده است. این مقر اطلاعاتی 
در 120کیلومتری مرز لبنان قرار دارد.مرکز ارتباطات 
رسانه‌ای حزب‌الله لبنان اقدام رژیم صهیونیستی در هدف 
قرار دادن عمدی ساختمان رادیو الرساله در حومه جنوبی 

بیروت را محکوم کرد.

در همین حال از فلسطین نیز خبر می‌رسد ۴۲ روز 
متوالی است که ارتش رژیم صهیونیستی از ورود غذا و 
دارو برای هزاران شهروند تحت محاصره در شمال نوار 
غزه جلوگیری می‌کند.بمباران‌های توپخانه‌ای و حملات 
هوایی ارتش رژیم اسرائیل به منطقه بیت لاهیا و اردوگاه 
جبالیا متوقف نشده و این رژیم از بمباران ساختمان‌های 
مسکونی دست نکشیده است.همچنین جنگنده‌های رژیم 
صهیونیستی، اطراف برج‌های الرزان در نزدیکی بیمارستان 
کمال عدوان در بیت لاهیا را بمباران کردند.»اسماعیل 
الثوابته«، مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولت در غزه گفت که 
ارتش رژیم اشغالگر اسرائیل به جنایات و قتل عام علیه 
غیرنظامیان فلسطینی در غزه ادامه می‌دهد. برونو رودریگز 
وزیر خارجه کوبا تاکید کرد که آمریکا برای اسرائیل 
مصونیت ایجاد کرده است تا به کشور‌های دیگر حمله کند.
اندونزی از سازمان ملل خواست عضویت رژیم اسرائیل در 
 این سازمان را تعلیق کند و جامعه بین‌الملل مانع کشتار 

مردم فلسطین شود.
نمازگزاران عراقی در شهر کوفه پس از نماز جمعه 
تظاهرات کردند و ضمن به اهتزاز درآوردن پرچم‌های 
لبنان و فلسطین، حمایت خود را از مردم و مقاومت این 
دو کشور و همه آزادگان جهان اعام کردند. اردنی‌ها با 
برگزاری تظاهرات گسترده تحت عنوان »حق بازگشت 
مقدس است«، حمایت خود را از مردم و مقاومت غزه 
 و لبنان اعلام و تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی را 

محکوم کردند.

جنایتی که این روزها آمریکایی‌ها از سوریه تا لبنان و غزه رقم می‌زنند 

نسل‌کشی با پرچم آتش‌بس

ویلیام لاپلانت، معاون وزیر دفاع آمریکا در امور تهیه و تامین تسلیحات گفت که 
از زرادخانه تسلیحاتی انصارالله یمن شوکه شده است.

ویلیام لاپلانت، معاون وزیر دفاع در امور تهیه و تامین تسلیحات به اکسیوس 
گفت: نیرو‌های مسلح جنبش شیعه انصارالله )حوثی( که در شمال یمن حکومت 
می‌کنند، دارای تسلیحات پیشرفته، به ویژه موشک‌هایی هستند که می‌توانند 
»کار‌های باورنکردنی« انجام دهند. اکسیوس در این باره به نقل از لاپلانت 
می‌نویسد: »من یک مهندس و یک فیزیکدان هستم و در تمام دوران حرفه‌ای 
خود با موشک‌ها سر و کار داشته ام. آنچه که حوثی‌ها )انصارالله( در شش ماه 
گذشته انجام داده اند را دیده ام و به شدت شوکه شده ام.« او گفت: حوثی‌ها 
از ساح‌های پیچیده‌تر، از جمله موشک‌ها استفاده می‌کنند که »می‌توانند 
کار‌های شگفت‌انگیزی انجام دهند و همین آنها را ترسناک می‌کند«.این نشریه 
خاطرنشان می‌کند که موشک‌های ضد کشتی انصارالله به شدت موجب نگرانی 

پنتاگون شده اند.
آمریکایی‌ها در حالی در برابر توان یمنی‌ها شوکه شده اند که در درون ارتش 

آمریکا نیز وضعیت بحرانی گزارش شده است چنانکه بر اساس گزارش وزارت 
دفاع آمریکا که روز پنجشنبه منتشر شد، خودکشی در ارتش این کشور افزایش 
یافت و این روند نشانگر عدم موفقیت پنتاگون در کنترل و یا کاهش سرخوردگی 

و خودکشی در بین نیروهای نظامی است. 
براساس این گزارش در سال گذشته تعداد خودکشی‌ها و نرخ آن به ازای هر 
۱۰۰ هزار نیروی فعال در ارتش و در بین نیروهای ذخیره نیز افزایش یافت، 
در حالی که این تعداد برای گارد ملی کمی کاهش یافت.به طور کلی، در سال 
گذشته ۵۲۳ مورد خودکشی در میان سربازان آمریکایی گزارش شد، که در 
سال ۲۰۲۲ این تعداد ۴۹۳ خودکشی بود. تعداد نیروهای فعال آمریکا که 

بر اثر خودکشی جان خود را از دست دادند از ۳۳۱ نفر به ۳۶۳ نفر افزایش 
یافت. خبر دیگر از یمن آنکه  عبدالملک الحوثی رهبر انصار الله یمن در 
سخنرانی امروز خود به آخرین رویدادهای منطقه پرداخته و تاکید کرد که 
 هیچ روزی بر این ملت نمی گذرد مگر اینکه شهیدی را در راه جهاد تقدیم 

نکرده باشد.
 عبدالملک الحوثی رهبر انصار الله یمن، رهبر انصارالله یمن طی سخنرانی 
امروز پنجشنبه به آخرین تحولات منطقه و لبنان و غزه پرداخت و تاکید کرد: 
»ملت عزیز ما در راه جهاد هر روز و هر هفته شهدایی را در راه جهاد تقدیم 
اسلام کرده است. رهبر انصار الله در سخنرانی امروز خود تاکید کردند: » طرح 
صهیونیستی که به وسیله آمریکا و رژیم صهیونیستی برنامه ریزی می‌شود، 
درصدد ایجاد دشمنی و نابودی امت اسلام است؛ این برنامه هدفی جز مصادره 
آزادی، استقلال، و نابودی ملتها و تسلط بر سرزمین، حقوق، و میهن ملتهای 
منطقه ندارد«. خبر دیگر آنکه ساکنان استان صعده یمن در راهپیمایی‌های 

بزرگی در حمایت از غزه و لبنان شرکت کردند.

 شوکه‌شدن پنتاگون
از زرادخانه تسلیحاتی انصارالله

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلاک 20 اصلی بخش ۱۶ 

22۷۵ فرعی بنام آقای طاهر یحیی زاده حاجیکلائی نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۷٫۵0 متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای یارعلی رضایی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی ۱82۷29۵
مرتضي قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20  املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا پلاک ۵8 اصلی بخش ۱۶ 

8۳۵ فرعی بنام آقای محمد سپاهی کوچکسرائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵82,2۵ متر مربع خریداری مع الواسطه 
از آقایان نصراله نوشیروانپور و موسی طهماسبی مالک رسمی ؛ لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/08/2۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه آگهی۱82۷۳2۷
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چپی پلاک ۱0 اصلی بخش 8 

۱2۳ فرعی بنام آقای مجید دادخواه حسن باروق نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴ متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای یاشار پرآین مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./شناسه 

آگهی۱82۷۵۴۴
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه شیخ رجه پلاک ۵ اصلی بخش 8 

22 فرعی بنام خانم خدیجه کبری ولی زادگان ساروکلائی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱0,89 متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای کامران تقی زاده مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی۱82۷۵۵۵
مرتضي قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
شرکت ساختمانی طوقه )سهامی خاص( به شماره ثبت: 23922  

شناسه ملی: 10100693878
)نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز چهارشنبه ساعت 9 صبح 
مورخ 1403/09/07 در محل قانونی شرکت واقع در تهران آپادانا کوچه دشتك خیابان 

خرمشهر پلاك 36 طبقه چهارم واحد 9 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

استماع گزارش بازرسین و مدیران  -1
بررسی و تصویب صورتهای مالی سالیان 1401 و 1402  -2

بررسی عملکرد مالی و ترازنامه 8 ماهه ابتدای سال 1403  -3
انتخاب بازرسین  -4
انتخاب مدیران  -5

بررسی و تصمیم گیری در خصوص طلب سهامداران  -6
تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود تا پایان آبان ماه 1403  -7

سایر  -8
هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
 X33S ام.وی.ام  سواری  اتومبیل  مشخصات  کارت  و  سبز  برگ  کمپانی-  سند 
شاسی   شماره    MVM484FBDJ018685 موتور  شماره  متالیك  مدادی  نوك  رنگ 
NATGBAYL9J1019226 شماره پلاك ایران18-548س67 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگ سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی8/1 مدل 1383 رنگ مشکی روغنی شماره 
موتور 12483033922 شماره شاسی 83021316 شماره پلاك ایران82-113د66 به نام 

محرم خلیلی پور گوگانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو 1600 آردی مدل 1384 رنگ یشمی روغنی شماره 
موتور 11784067259 شماره شاسی 13469652 شماره پلاك ایران62-877ب45 به نام 

سیف اله غفرانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

این جانب میثم احسان کیارمی مالك خودرو پژو 206 به شماره پلاك ایران82-855ل21 
شماره موتور 14186011459 شماره فاکتور سیلندر 14020220555 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./نوبت اول/
**************************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری رنو K4M-TONDAR90 مدل 1395 رنگ مشکی 
 NAALSRALDGA255899 100019606 شماره شاسیRR154807 متالیك شماره موتور
شماره پلاك ایران72-373د67 به نام علیرضا قلی تبار عمرانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./

**************************************************************************
برگ سبز سواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1392 شماره موتور 124K0226289 شماره 
شاسی NAAM01CA0DR531047 رنگ نقره ای متالیك شماره شهربانی ایران92-488د63 

به نام محمد محمدزاده مفقود شده و از در جه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

* کلیه مدارك )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پی کی به شماره پلاك ایران 
16 - 558 و 72 شماره موتور: M13905537 به شماره شاسی 3034936  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره پلاك ایران 
16 - 591 ج 58 شماره موتور: 1942224 به شماره شاسی S1412286083854 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1389 به شماره پلاك ایران 82 - 796 ج 67 
شماره موتور: 12489123262 به شماره شاسی NAAM01CA6AE212819 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************************

* مدارك اعم از 2 فقره بیمه عمر ،2 فقره سند کمپانی پراید وکالتنامه و صلح نامه مسکن 
ملی بنام صفرعلی احمد نوا وخریدار علی شاه قلعه ، تعداد 4عدد سفته تاسقف 4میلیارد تومان 
،دفتر حساب کتاب ،قولنامه خرید وفروش درتاریخ 12آبان ماه 1403 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشند
**************************************************************************

سند "برگ سبز" و کارت مشخصات مالکیت خودروی سواری سیستم پراید تیپ صبا 
)جی.تی.ایکس( مدل 1380 رنگ یشمی- متالیك شماره موتور  00188499  شماره شاسی 
S1412280684819  به شماره پلاك ایران 69- 191  ن  29 نام مالك حسین لکزائی  نام 
پدر محمد شماره شناسنامه 12037  شماره ملی 4869120852  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************************

کلیه مدارك ) سند کمپانی - برگ سبز(  و پلاك انتظامی  موتورسیکلت سیستم لیون تیپ: 
 156FMI2 *10922814 به رنگ مشکی - متالیك مدل 1390 به شماره موتور  CD125
و شماره تنه   NCT ***125L9010912 به شماره پلاك ایران  594- 49585  نام مالك 
بهاءالدین عیدی  نام پدر آدینه محمد به شماره ملی 5310074082  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بك پاناروما پژو TU5 207 مشکی رنگ مدل1403 به شماره موتور 
172B0245398 و شاسی NAAR03HFFRDE97758 و شماره انتظامی  967 ط46- ایران 

73   -  بنام محسن قاسمی شبانکاره   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

اصل برگ سبز خودروی سایپا 131وبه شماره انتظامی91 - 848و54 و به شماره شاسی 
NAS411100F1165405 و شماره موتور5424143به نام مهدی حاجی حسینی خنجر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان 
**************************************************************************

اصل برگ سبز خودروی سمند LX وبه شماره انتظامی 91 -949ق76 وبه شماره شاسی 
NAACJ1JEXHF267853 وبه شماره موتور 147H0264262 به نام فریبا زنگیان مشکین 

شهر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان

علی تتماج


